FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Verona , Lunedi 05/01/2026 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 FELTRIN CAROLINA
2 1 5 TOMASONI SOFIA
3 1 4 BIGAGNOLI AURORA
4 1 6 ZANINI ARIANNA
5 1 8 FAVALE AURORA
6 1 7 ZADRA DANIELA
7 1 2 GELSOMINI GIULIA
8 1 1 TOSETTO GIORGIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Juniores F 2010-2011

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUATIC CENTER SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
PADOVANUOTO

Tempo

02:22.92
02:26.84
02:27.36
02:29.60
02:29.61
02:29.94
02:32.58
02:34.09

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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